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Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tárgy : írásbeli választ igényl ő kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi =VI.

törvény 42 . j (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (I1 . 24 .) OGY
határozat 124 . (1) bekezdése alapján „Kinek akart kedvezni a kormány az illetéktörvény

módosításával?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani dr. Fazekas Sándor

földművelésugyi miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

2017 . december 12-én került kihirdetésre az a törvénymódosítás, amely lehet ővé tette, hogy
mentesüljenek az illetékfizetési kötelezettség alól azok a földtulajdonosok is, akik a megszerzet t
birtokot olyan vállalkozás javára engedik át, amelyben legalább 25%-os tulajdonréssze l
rendelkeznek . Felmerül azonban a kérdés, kinek akartak kedvezni ezzel a módosítással, valóban a
helyi gazdákat akarták-e tehermentesíteni, vagy csak a kormányközeit vállalkozókat ?

A „Földet a gazdáknak!” program pályázói közül sokan a javaslat elfogadása el ő tt jóhiszeműen
befizették a kirótt illetéket, míg mások ezt elmulasztották egészen addig, amíg meg nem született a
nekik kedvező módosítás, aminek értelmében mentesültek a befizetési kötelezettség alól . Igy a
kormány elsősorban csak azokat tehermentesítette, akik valamilyen oknál fogva megvárták Gy őrffy
Balázs elő terjesztését. jogosan érezheti magát becsapva sok gazdálkodó, aki a szabályokat betartva ,
jóhiszeműen járt el, és emiatt hátrányt szenvedett .

Kérdezem ezért a Miniszter Urat, hogyan lehetséges az ma Magyarországon, hogy
ugyanannak a programnak a résztvevői a véletlen alapján fizetnek vagy nem fizetnek
illetéket? Rendelkezik-e adatokkal arról, hány pályázót érint az illetékmentesség, és
mennyien vannak azok, akik befizették a kiszabott összeget, bár mentesülhettek volna a
befizetés alól? Számíthatnak-e ők bármilyen kárpótlásra a kormány részéről?

Várom Miniszter Ur válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2018 . február 28 .

Kész Zoltá n
független országgy űlési képviselő
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